Tribunal

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha jueves, 15 de noviembre de 2012

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
001368-2012
001369-2012
001370-2012
001371-2012
001372-2012
001373-2012
001374-2012
001375-2012
001376-2012
001377-2012
001378-2012
001379-2012
001380-2012
001381-2012
001382-2012
001383-2012
001384-2012
001385-2012
001386-2012
001387-2012

001388-2012
001389-2012
001390-2012
001391-2012
001392-2012
001393-2012
001394-2012
001395-2012
001396-2012
001397-2012
001398-2012
001399-2012
001400-2012

N° SOLICITUD
968852
968853
950579
931893
985015
981198
958847
957487
965103
942257
946050
946021
894460
978654
966479
957760
969328
948564
936178
962997

974620
957532
833964
881036
931915
931916
885250
931919
882819
753681
753677
753680
753686

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

VICTORIA LA DEPORTISTA
BELEN LA CHICA FASHION!
FLUTE SERVICE

PORTAL EDWARDS

COTTON SILK

HR CONFERENCE

ZASAKI

REIFOX

T.N.SJEANS

ARIDUS

PRONTO MODA
SLINGCONTROL

MINOVA

SUKARNE

SINCE 1825

RINDE 2 DOS'S

AHORRA CON RETORNABLES
PASSION LILLY BOUQUET FLORAL
SPI

FUNDACION PATRIMONIAL ANGLO
AMERICAN

FAMYFRUIT

R RUGGED OUTFITTERS
HCUDP

101

SICPA

SICPA

BERKAN

SICPA

ONLY BLUE

CLINICA ALEMANA OSORNO
CLINICA ALEMANA

CLINICA ALEMANA OSORNO
CLINICA ALEMANA OSORNO

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1




Tribunal

de Propiedad

Industrial

LISTADO DE INGRESOS
Ingresos de Fecha jueves, 15 de noviembre de 2012

001401-2012 903160 ICE WATCH 1.- Ingreso a Tramite
001402-2012 862975 CAREMON LODGE 1.- Ingreso a Tramite
001403-2012 824921 OVEJA NEGRA 1.- Ingreso a Tramite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria-abogado

Tribunal de Propiedad Industrial



