

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 15 de noviembre de 2012

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001368-2012	968852	VICTORIA LA DEPORTISTA	1 Ingreso a Trámite
001369-2012	968853	BELEN LA CHICA FASHION!	1 Ingreso a Trámite
001370-2012	950579	FLUTE SERVICE	1 Ingreso a Trámite
001371-2012	931893	PORTAL EDWARDS	1 Ingreso a Trámite
001372-2012	985015	COTTON SILK	1 Ingreso a Trámite
001373-2012	981198	HR CONFERENCE	1 Ingreso a Trámite
001374-2012	958847	ZASAKI	1 Ingreso a Trámite
001375-2012	957487	REIFOX	1 Ingreso a Trámite
001376-2012	965103	T.N.S JEANS	1 Ingreso a Trámite
001377-2012	942257	ARIDUS	1 Ingreso a Trámite
001378-2012	946050	PRONTO MODA	1 Ingreso a Trámite
001379-2012	946021	SLINGCONTROL	1 Ingreso a Trámite
001380-2012	894460	MINOVA	1 Ingreso a Trámite
001381-2012	978654	SUKARNE	1 Ingreso a Trámite
001382-2012	966479	SINCE 1825	1 Ingreso a Trámite
001383-2012	957760	RINDE 2 DOS'S	1 Ingreso a Trámite
001384-2012	969328	AHORRA CON RETORNABLES	1 Ingreso a Trámite
001385-2012	948564	PASSION LILLY BOUQUET FLORAL	1 Ingreso a Trámite
001386-2012	936178	SPI	1 Ingreso a Trámite
001387-2012	962997	FUNDACION PATRIMONIAL ANGLO AMERICAN	1 Ingreso a Trámite
001388-2012	974620	FAMYFRUIT	1 Ingreso a Trámite
001389-2012	957532	R RUGGED OUTFITTERS	1 Ingreso a Trámite
001390-2012	833964	HCUDP	1 Ingreso a Trámite
001391-2012	881036	101	1 Ingreso a Trámite
001392-2012	931915	SICPA	1 Ingreso a Trámite
001393-2012	931916	SICPA	1 Ingreso a Trámite
001394-2012	885250	BERKAN	1 Ingreso a Trámite
001395-2012	931919	SICPA	1 Ingreso a Trámite
001396-2012	882819	ONLY BLUE	1 Ingreso a Trámite
001397-2012	753681	CLINICA ALEMANA OSORNO	1 Ingreso a Trámite
001398-2012	753677	CLINICA ALEMANA	1 Ingreso a Trámite
001399-2012	753680	CLINICA ALEMANA OSORNO	1 Ingreso a Trámite
001400-2012	753686	CLINICA ALEMANA OSORNO	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 15 de noviembre de 2012

001401-2012	903160	ICE WATCH	1 Ingreso a Trámite
001402-2012	862975	CAREMON LODGE	1 Ingreso a Trámite
001403-2012	824921	OVEJA NEGRA	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria-abogado
Tribunal de Propiedad Industrial